
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

ATA DE HOMOLOGACAO
~ A 0

PREGAO ELETRONICO N 1907.01l22-S
Processo Administrativo N° 25050001/22

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 25/O7/2022 11:57:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41 :20
LOTE 01 - MERCEARIA 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
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|f"n: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: Diversas Modelo: Variados
L JFIQEOZ ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 111.499,33 Valor Total: 111.499,33

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME O28 27.947552/0001 -94 137.253,83 111.499,33 Sim
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 064 22.818.188/0001-12 13'/253,83 112.000,00 Sim
3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 083 27.605.903/0001-52 137.253,83 114.889,99 Sim
4 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA O14 12285.03?/0001-92 137.253,83 114.899,00 Sim

I 013 27.031 .440/0001-62 137.253,83 121.7se,1o ' Sim5 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
087 27.244.593/0001-98 137.000,00 121.787,00 Sim6 JOSE IVANILDO DE sous/\ - EPP
058 18.027577/0001-89 13'/.253,83 122.702,73 Sim7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
O46 40.501 .673/0001-40 13'/.O80,07 13o.sse,oo I Sim8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
078 14.988.111/0001-62 130.391,14 130.391,14 Sim9 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI
050 41.600131/0001-97 137063.87 132.996,44 Nao
020 26.806267/0001-64 137.253,83 135.000,00 Sim

10 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

"‘ ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME O92 13.416385/0001-14 13'/.OO0,00 137.000,00 Sim
11 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS

.a I. F S COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS O05 15.099833/0001-29 'I37.077,97 137.077,97 N50
14 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO O25 22.556380/0001-88 137.253,83 137.253,83 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta lnicial Oferta Final ME

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:21
LOTE 02 - MERCEARIA 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: Diversas Modelo: Variados
Descrigéot ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 78.800,00 Valor Total: 78.800,00

CLASSIFICAQZAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME O50 27.947652/0001-94 114.291,59 78.801100 Sim
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2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 22.818188/0001-12 114.291,59

MILHA-CE I Ia

78.90000 Sim
3 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 13.416.385/0001-14 114.000,00 83.110,00 ITI

4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 14.988111/0001-62 108.573,90 83.115,O0I Sim _
5 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 27.031440/0001-62 114.291,59 83.120,00 m

6 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 12.285037/0001-92 114.291 ,59 sa.499,o0 II m

7 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 27.244593/0I001-98 114.000,00 92.s71,o0 I Sim
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501573/0001-40 114.212,92 99.979,00 ITI

9 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605903/0001-52 114.291,59 99.97999 ITI

10 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 26.806267/0001-64 114.291,59 99.999,98 m

11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 18.027677/0001-89 114.291,59 108.066,77 m

12 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 22.556.380/0001-88 114.291,59 114.291,59 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:21
LOTE 03 - CARNE DE FRANGO 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: conforme edital Modelo: conforme edital
Descricao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 56.784,00 Valor Total: 56.784,00

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 27.031.440/0001-62 72.201,00 56.784,00 Sim
2 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 13.416_.385/0001-14 72.000,00 57.798,00 Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 22.s1a.1as/0001-12I 72.280,00 57.800,00 Sim
4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605903/0001-52 72.280,00 I s0.122,00 I Sim”

"I FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 14.988.111/0001-62 68.69200 60.12250 Sim
6 BRITO BASTOS EIVIPREENDIMENTOS LTDA 40.501 .673/0001-40 72.228,00 e3.291,o0I Sim _
7 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 12.285.037/0001-92 72.280,00 63.299,00 Sim
8 JOSE I\l/ANILDO DE SOUSA - EPP 27.244593/0001-98 72.000,00 I ss.401,o0 I"/1

9 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 22.556380/0001-88 72.280,00 72.280,00 TTI

10 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 27.947.652/0001-94 72.280,00 72.280,00 m

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Ofelia Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:22
LOTE 04 - CARNE DE FRANGO 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: Diversas Modelo: Variados
Descrigéoi ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 39.639,95 Valor Total: 39.639,95
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 029 27.947652/0001-94 59.200,55 39.63995 Sim
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 079 22.818188/0001-12 59.200,55 39649.00 Sim
3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 054 14.988.111/0001-62 56.251 ,96 45899.00 Sim
4 JOSE IVANILDO DE sous/\ - EPP 033 27.244593/0001-98 59.000,00 45901.00 Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 002 40.501 .673/0001-40 59.145,18 54.997,00 Sim
6 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 055 12.285037/0001-92 59.200,55 54.999,00 Sim
7 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 098 27.605903/0001-52 59.200,55 58.999,99 Sim
8 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 032 13.416385/0001-14 59.000,00 59.000,00 Sim
9 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 037 22.556380/0001-88 59.200,55 59.200,55 Sim

10 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 057 27.031440/0001-62 59.200,55 59.200,55 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABlLITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:22
LOTE 05 - CARNE BOVINA

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: conforme edital Modelo: conforme edital
Descrigao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 71 .094,6O Valor Total: 71 .094,6O

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 055 27.031.440/0001-62 124.210,10 71 .094,6O Sim
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 060 22.818.188/0001-12 124.244,10 72.100,00 Sim
3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 059 27.605903/0001-52 124.244,10 75.986,99 Sim

M . DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 092 26.806267/0001-64 124.244,10 81.000,00 Sim
* 5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 025 14.988.111/0001-62 118.033,80 84.200,00 Sim

6 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 056 27.244593/0001-98 124.000,00 85.001,00 Sim
7 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 083 27.947652/0001-94 124.244,10 86.500,00 Sim
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 076 40.501673/0001-40 124.129,80 94.998,00 Sim
9 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEiRA ME 044 13.416385/0001-14 124.000,00 94.999,00 Sim

10 J. A. ALVES NETO 007 22.528669/0001-93 124.244,10 100.050,00 Sim
11 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 005 12.285037/0001—92 124.244,10 117.500,00 Sim
l2 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 048 22.556380/0001-88 124.244,10 124.244,10 Sim _

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:22
LOTE 06 - CARNE BOVINA 02
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VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: MERCADINHO OLIVEIRA Modelo:

Descricao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 104.188,30 Valor Total: 104.188,'30

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

H 1 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 052 13.416.385/0001-14 208.000,00 104.188,30 Sim
_ 2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 019 22.s1Ie.1se/0001-12 208.910,65 105.200,00 Sim_

3 L F S COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS O23 15.099833/0001-29 208.036,75 115.014,95 Nao
M 4 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 085 27.031.440/0001-62 208.910,65 129.300,00 Sim
_ 5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 096 14.988111/0001-62 198.472/10 135.so0,o0 I Sim

" JOSE l\/ANILDO DE SOUSA - EPP 060 27.244.593/0001-98 208.900,00 138.001 ,00 Sim
. BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 021 40.501.673/0001-40 208.716/15 198.464,00 Sim
8 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 026 27.605903/0001-52 208.910,65 198.464,99 Sim_

‘ 9 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 076 I12.2a5.os7/0001-92 208.910,65 198.465,00 Sim
J0 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 033 26.806267/0001-64 208.910,65 200.000,00 Sim
11 J. A. ALVES NETO I- 018 22.528569/6001-93 208.910,65 208.910,65 Sim
12 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 002 27.947652/0001-94 208.910,65 208.910,65 Sim
13 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 028 22.556380/0001-88 208.910,65 208.910,65 Sim__

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:22
LOTE 07 - CARNE BOVINA 03

VALORES UNITARIOS FINAlS
II 'n: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: MERCADINHO OLIVEIRA Modelo:
Sescricao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 83/159,00 Valor Total: 83.45900

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 055 13.416385/0001-14 118.000,00 83.459,00 Sim
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE A 077 22.818.188/0001-12 118.543,31 84.500,00 Sim
3 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 050 12.285.037/0001-92 118.543,31 87.499,00 Sim
4 JOSE IVANILDO DE sous/\ - EPP I 089 27.244593/0001-98 118.500,00 94.301,00 Sim
5 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 0II95 és.soe.2s7/0001-64 118.543,31 99.000,01 Sim
6 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 092 27.031.440/0001-62 118.543,31 99.999,00 Sim
7 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 020 27.605903/0001-52 118.543,31 101.199,00 Sim
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 094 40.501673/0001-40 118.415,37 169399.00 Sim
9 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 066 14.988.111/0001-62 112.613,14 109.400,00 Sim

10 J. A. ALVES NETO 040 22.528.669/0001-93 118.543,31 112.600,00 Sim
11 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 001 27.947.652/0001-94 118.543,31 11a.s43,31 I Sim

_12 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 006 22.ss6.ssoI/ooo1I-as 118.543,31 118.543,31 Sim
DESCLASSIFICADOS

Gerarln .=»m- 17/021909? no-41-92 9’ " "o 1 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

U @- IL.//C

RlliI’i3»1'Il$a

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

£7;-l~ .iii...%<>§

ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:22
LOTE 08 - CARNE SUINA E PEIXES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: conforme edital Modelo: conforme edital
Descrigaoi ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 40.155,58 Valor Total: 40.155,58

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

W ‘NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 001 27.031440/0001-62 50.215,14 40.155,58 Sim
2 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA O85 12.285037/0001-92 52.215,14 41.160.00 Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 022 22.818.188/0001-12 51.215,14 41 .260,00 Sim

4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 037 27.605903/0001-52 51.215,14 45.399,00 Sim

5 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 099 13.416385/0001-14 51.000,00 45.490,00 Sim

6 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 006 27.244.593/0001-98 51.000,00 45.50100 I Sim

7 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 087 14.988.111/0001-62 48.655,30 48655.30 Sim
8 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME O36 27.947652/0001-94 51.215,14 51.215,14 Sim

9 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 043 22.556.380l0001-88 51.215,14 51.215,14 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:22
LOTE 09 - VERDURAS E LEGUMES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: conforme edital Modelo: conforme edital T
Descricao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 71 .508,95 Valor Total: 71 .508,95

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 078 27.031.440/0001-62 74.360,40 71 .508,95 Sim

2 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 026 14.988.111/0001-62 71.597,45 I 71 .597,45 Sim

3 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 099 13.416385/0001-14 75000.00 75.000,00 Sim

4 JOSE IVANILDO DE sous/\ - EPP 033 27.244593/0001-98 75.000,00 75.000,00 Sim

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 027 40.501673/0001-40 75.271 ,60 75.271,60 Sim

6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE I 010 22.818.188/0001-12 75.360,40 75.360,40 Sim

7 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 074 27.947652/0001-94 75.360,40 75880.40 Sim

8 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 048 12.285037/0001-92 75.360,40 75.360,40 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:22
LOTE 10 - FRUTAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: Diversas Modelo: Variados
Descrigéo: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 53.999,70 Valor Total: 53999.70

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

‘V 1 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 044 27.947652/0001-94 56.920,10 53.999,70 Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 060 40.501673/0001-40 56843.50 54.072,00 Sim

3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 035 14.988111/0001-62 54.073,00 54.073,00 Sim
4 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 099 27.244.593/0001-98 56900.00 54.100,00 Sim
5 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 002 I13.41e.3as/0001-14 56.000,00 56.000,00 Sim
6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 011 22.818188/0001-12 56.920,10 56.920,10 Sim
7 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 021 27.031.440/0001-62 56.920,10 56.920,10 Sim
8 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 036 12.285037/0001-92 56.920,10 56.920,10 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:22
LOTE 11 - LEITES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: Diversas Modelo: Variados

scrigaoi ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 61.498,05 Valor Total: 61 .498,05

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 022 27.947652/0001~94 89.284,90 61.498,05 Sim
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 001 22.818.188/0001-12 89.284,90 61.500,00 Sim
3 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 004 27.244.593/0001 ~98 89.000,00 80.000,00 Sim
4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 060 14.988111/0001-62 84.828,35 84.828,35 Sim
5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 084 27.605903/0001-52 89.284,90 39999.99 Sim
6 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 041 13.416385/0001-14 89.000_,00 89.000,00 Sim
7 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 063 12.285037/0001~92 89.284,50 89.284,50 Sim
8 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 093 27.031.440/0001-62 89.284,90 89.284,90 Sim
9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 015 18.027.677/0001-89 89.284,90 89.284,90 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:22
LOTE 12 - FRIOS E AFINS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: conforme edital Modelo: conforme edital
Descricao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 41.993,95 Valor Total: 41.993,95

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANEPINHEIRO MERCADINHO 020 27.031.440/0001-62 47.247,25 41.993,95 Sim
2 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 066 12.285037/0001-92 48.247,25 41.997,00 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 070 22.818.188/0001-12 48.247,25 42.000,00 Sim”
4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 032 14.933111/0001-s2 45.836,55 45.836,55 Sim
5 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP _ 031 27.244.593/0001-98 48.000,00 48.000,00 Sim
6 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 009 13.416.385/0001-14 48.000,00 48.000,00 Sim
7 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 075 27.941352/0001-94 48.247,25 48.247,25 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:23
LOTE 13 - REFRIGERANTES E AFINS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: MERCADINHO OLIVEIRA Modelo:
Descrigao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 53.877,50 Valor Total: 53.877,50

A CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final MEI

1 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 035 13.416.385/0001-14 80.000,00 53.877,50 Sim
2 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA O89 12.285.037/0001-92 80.515,30 54.‘.-398,00 Sim
3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 041 14.988.111/0001-62 73.50475 62.400,00 Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 059 22.818188/0001-12 80.515,30 62.500,00 Sim

I 083 27.605903/0001-52 80.515,30 72.499,00 Sim5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA
025 27.244593/0001-98 80.500,00 76.500,00 Sim I6 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP _

7 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 010 27.941352/0001-94 80.515,30 80.515,30 Sim
8 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 011 27.031440/0001-62 80.515,30 80.515,30 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
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PREFElTURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:23
LOTE 14 - BISCOITOS E DOCES

VALORES UNITARIOS FINAIS

I36

"@5444,I511'51:10%$113

Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: conforme edital Modelo: conforme edital
Descricao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 37.496,62 Valor Total: 37.496,62

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 045 27.031.440/0001-62 51 .767,29 37.4-96,62 Sim II
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 044 22.818.188/0001-12 52.767,29 38.000,00 Sim
3 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 082 12.285.037/0001-92 52.757,09 47.156,00 Sim
4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 012 14.988.111/0001-62 50.146,01 49.900,00 Sim

FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 075 27.947652/0001-94 52.767,29 49.990,00 Sim
6 JOSE“ IVANILDO DE SOUSA ~ EPP 034 27.244.593/0001-98 57.500,00 50.000,00 Sim
7 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 065 13.4-16.385/0001-14 52.000,00 52.000,00 Sim A
8 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 022 27.605.903/0001-52 52.767,29 52.372,69 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME __

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:23
LOTE 15 - PAO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: MERCADINHO OLIVEIRA Modelo:
Descricaoz ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 49.971,38 Valor Total: 49.971,38

1 CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 047 13.416385/0001-14 54.000,00 49.971 ,38 Sim
2 JOSE IVANILDO DE SOUSA ~ EPP 019 27.244593/0001-98 54.000,00 51 .000,00 Sim
3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 086 14.988.111/0001-62 51.585,47 51.500,00 Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 008 22.818.188/0001-12 54.274,70 54.274,70 Sim II
5 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 033 27.947652/0001-94 54.274,70 54.274,70 Sim
6 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 041 27.031440/0001-s2 54.274,70 54.274,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final MEI

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41 :23
LOTE 16 — ACHOCOLATADOS E OUTROS

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerarin em“ 17/08/20?? 09:41:93 Q 1*" 1 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE %“b“?§a§I
MILHA-CE “M3

Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: Diversas Modelo: Variados
Descrigao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 99.999,50 Valor Total: 99.999,50

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 2

1 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 069 27.947.652/0001-94 133.294,32 99.999,50 (I)

2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 076 22.313133/0001-12 133.294,32 100.001 ,00 Cl)

3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA W 098 27.605.903/0001-52 133.294,32 126.576,00 C/J

4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 011 14.988111/0001-62 126.576,46 126.576,46 (D

5 JOSE IVANILDO DE SOUSA ~ EPP 023 27.244.593/0001-98 133.000,00 133.000,00 CD

6 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 099 13.416385/0001-14 133.000,00 133.000,00 U)

7 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 034 22.556.380/0001-88 133.294,32 133.294,32 I (D

“ NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 074 27.031/140/0001-62 133.294,32 133.294,32 C/J

9 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 043 12235.03?/0001-92 133.294,32 133.294,32
10 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 017 18.027677/0001-89 133.294,32 133.294,32 C/1(1)

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:23
LOTE 17 - BOLO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: conforme edital Modelo: conforme edital
Descricao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 20.995,68 Valor Total: 20.99568

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

I NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 036 27.031.440/0001-62 56.643,26 20.995,68 Sim
2 ANDERSON CARLOS RODRIGUES SILVA 017 47.014377/0001-63 57.643,26 21.999,89 Sim
3 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 010 27.947.652/0001-94 57.643,26 22.000,00 Sim
4 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 026 13.416385/0001-14 57.000,00 22.100,00 Sim
5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 030 14.988.111/0001-62 54.765,84 54.765,84 Sim
3 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 033 27.244593/0001-98 57.000,00 57.000,00 Sim
7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS DE 008 22.818.188/0001-12 57.643,26 57.64326 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:23
LOTE 18 - POLPAS DE FRUTAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE

" _ 1'.MILHA CE @,,,,%eW
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: conforme edital Modelo: conforme edital
Descrigao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 14.081,70 Valor Total: 14.081,70

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 093 27.031.440/0001-62 29.061.30 14.081,70 Sim
2 ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 086 13.416385/0001-14 29000.00 15090.00 Sim
3 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 031 12.285.037/0001-92 29061.30 15.098.00 Sim
4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 098 27.605903/0001-52 29061.30 15099.00 Sim
5 ANDERSON CARLOS RODRIGUES SILVA 076 47.014377/0001-63 29.061.30 17.000,00 Sim
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 009 14.988111/0001-62 27615.90 27615.90 Sim
7 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 085 27.244.593/0001-98 29.000.00 29.000.00 Sim
" BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 077 40.501673/0001-40 29039.40 29039.40 Sim
9 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 053 27.947.652/0001-94 29.061,3O 29.061.30 Sim

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 070 22.818188/0001-12 29061.30 29061.30 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/08/2022 09:41:23
LOTE 19 - MERCEARIA 03

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONFORME EDITAL Marca: MERCADINHO OLIVEIRA Modelo:
Descricao: ITENS CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 59.819,00 Valor Total: 59.819.00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

I ANTONIO DERLANIO DE OLIVEIRA ME 035 13.416385/0001-14 64.000.00 59.819.00 Sim
2 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 061 14.988111/0001-62 61310.25 61310.25 Sim
3 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 051 27.244.593/0001-98 64.500.00 64500.00 Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 009 22.818188/0001-12 64.53927 34539.27 Sim
5 FRANCISCO FRANCINELTO NOGUEIRA ME 058 27.947652/0001-94 64.539.27 64539.27 Sim

A 6 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 033 27.031440/0001-62 64539.27 64539.27 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
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